dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

195-15

201-15

202-15

249-15

263-15

266-15

303-15

313-15

318-15

I0p. NMUo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

NN EnndgaHosa HO.A.

MM Enndaxosa HO.A.

1M EnndaHosa HO.A.

MM Enncpanosa HO.A.

MM Enncpanosa HO.A.

MM Enncaxosa HO.A.

MM EnndaHosa FO.A.

NN EnndgaHosa HO.A.

1M EnndaHosa HO.A.

CBepeHusn

EnndaHosa KOnna AnekcaHapoBHa

008988

05.05.2014

haTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

03.04.2015

10.04.2015

10.04.2015

06.05.2015

13.05.2015

14.05.2015

03.06.2015

09.06.2015

11.06.2015

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

OueHKa PbIHOYHOM CTOMMOCTM
3eMeJsIbHOro y4acTka u
PacrosIoXKEHHOro Ha HeM
YKWI0ro foMa

OHEHKaprOHHOﬂCTOMMOCTM
BOCCTaHOBWUTEJIbHOIoO peMOHTa
TPaAHCMOPTHOIo cpencTBa

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTH
BOCCTAHOBUTE/IbHOIO PEMOHTA
TPaAHCMOPTHOro CpencTea

OueHKa PbIHOYHOWM CTOMMOCTHU
TPAHCMNOPTHbLIX CPEACTB

OuEeHKa PbIHOYHON CTOMMOCTH
TPaAHCMNOPTHOro CpeacTBa

OueHka pbIHOYHOW CTOUMOCTM
TPaHCNOPTHOro CpeacTBa

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTH
TPAHCMOPTHLIX CPEeACTB

OHeHKaprOHHOﬁCTOMMOCTM
TPAHCMOPTHOIo cpencTea

OHEHKapmeHHOﬂCTOMMOCTM
3eMeJIbHOro y4acTtKa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



328-15

MM EnndaHosa KO.A.

19.06.2015

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTH
MaTepuanbHoOro yuepba
MPUYNHEHHOI O OTOEeNKe
KBapTuUpsbI

PbIHOYHaA



