Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Епифанова Юлия Александровна 008988			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
195-15	ИП Епифанова Ю.А.	03.04.2015	Оценка рыночной стоимости земельного участка и расположенного на нем жилого дома	рыночная	
201-15	ИП Епифанова Ю.А.	10.04.2015	Оценка рыночной стоимости восстановительного ремонта транспортного средства	рыночная	
202-15	ИП Епифанова Ю.А.	10.04.2015	Оценка рыночной стоимости восстановительного ремонта транспортного средства	рыночная	
249-15	ИП Епифанова Ю.А.	06.05.2015	Оценка рыночной стоимости транспортных средств	рыночная	
263-15	ИП Епифанова Ю.А.	13.05.2015	Оценка рыночной стоимости транспортного средства	рыночная	
266-15	ИП Епифанова Ю.А.	14.05.2015	Оценка рыночной стоимости транспортного средства	рыночная	
303-15	ИП Епифанова Ю.А.	03.06.2015	Оценка рыночной стоимости транспортных средств	рыночная	
313-15	ИП Епифанова Ю.А.	09.06.2015	Оценка рыночной стоимости транспортного средства	рыночная	
318-15	ИП Епифанова Ю.А.	11.06.2015	Оценка рыночной стоимости земельного участка	рыночная	

328-15	ИП Епифанова Ю.А.	19.06.2015	Оценка рыночной стоимости материального ущерба причиненного отделке квартиры	рыночная
--------	-------------------	------------	--	----------